
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XIV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

24 вересня 2021 року         № 2512 

м. Бібрка 

 

Про відмову у погодженні меж земельної ділянки 

Горішній Марії Василівні 

Розглянувши заяву Горішної Марії Василівни, мешканця с. Підгородище, з питань 

погодження межі земельної ділянки зі сторони суміжного землекористувача,  

ознайомившись з представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. ст. 12, 106, 107 

Земельного Кодексу України, п. 3.12 Інструкції про встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та їх закріплення межовими знаками, 

затвердженої Наказом Державного комітету України із земельних ресурсів № 376 від 

10.05.2010 р., п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити Горішній Марії Василівні у погодженні межі земельної ділянки зі сторони 

суміжного землекористувача Баран Г.В. у зв’язку з недотриманням виконавцем п. 3.12 

Інструкції про встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та їх закріплення межовими знаками, затвердженої Наказом Державного комітету України 

із земельних ресурсів № 376 від 10.05.2010 р. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


